
UCHWAŁA NR 48/XXXVII/2018
RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Żabia Wola

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz.2136 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udostępnić do korzystania operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom 
uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, przystanki komunikacyjne, 
których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Żabia Wola.

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Żabia Wola określa załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Traci moc uchwała nr 14/V/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Żabia Wola.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Roman Olczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 4253



L.p 
Numer 

drogi 
Ulica Kategoria drogi Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 
Lokalizacja przystanku Kierunek jazdy 

1 1503W Grodziska powiatowa Siestrzeń  01 
przy skrzyżowaniu z 

ul. Katowickią 

w kierunku trasy 

katowickiej 

2 1503W Grodziska powiatowa Siestrzeń  02 
przy skrzyżowaniu z 

ul. Katowickią 

w kierunku Grodziska 

Mazowieckiego 

3 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów/Sosnowa  01 
przy ul. Sosnowej w 

Żelechowie 
w kierunku Kościoła 

4 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów/Sosnowa  02 
przy ul. Sosnowej w 

Żelechowie 

w kierunku trasy 

katowickiej 

5 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów/Żużlowa 01 
przy ul. Żużlowej w 

Żelechowie 
w kierunku Kościoła 

6 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów/Żużlowa 02 
przy ul. Żużlowej w 

Żelechowie 

w kierunku trasy 

katowickiej 

7 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów/Jana Matejki  01 
przy ul. Jana Matejki w 

Żelechowie 
w kierunku Kościoła 

8 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów/Jana Matejki  02 
przy ul. Jana Matejki w 

Żelechowie 

w kierunku trasy 

katowickiej 

9 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów Kościół  01 
przy Kościele w 

Żelechowie 
w kierunku Zarąb 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 48/XXXVII/2018  

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 25 września 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4253



10 1503W Chełmońskiego powiatowa Żelechów Kościół  02 
przy Kościele w 

Żelechowie 

w kierunku trasy 

katowickiej 

11 2857W Tarczyńska powiatowa Ojrzanów Szkoła  01 
przy Szkole w 

Ojrzanowie 
w kierunku Tarczyna 

12 2857W Tarczyńska powiatowa Ojrzanów Szkoła  02 
przy Szkole w 

Ojrzanowie 
w kierunku Kościoła 

13 2857W Tarczyńska powiatowa Ojrzanów Pętla 01 
przy ul. Tarczyńskiej w 

Ojrzanowie 
- 

14 2855W Kasztanowa powiatowa Zaręby Pętla 01 
przy ul. Skowroniej w 

Zarębach 
- 

15 1519W Długa powiatowa Żelechów/Długa  01 
przy sklepie w 

Żelechowie 
w kierunku Kaleni 

16 1519W Długa powiatowa Żelechów/Długa  02 
przy sklepie w 

Żelechowie 
w kierunku Kościoła 

17 1519W Długa powiatowa 
Ojrzanów 

Towarzystwo/Zdrojowa  
01 

przy ul. Zdrojowej w  

Ojrzanowie 

Towarzystwo 

w kierunku Kaleni 

18 1519W Długa powiatowa 
Ojrzanów 

Towarzystwo/Zdrojowa  
02 

przy ul. Zdrojowej w  

Ojrzanowie 

Towarzystwo 

w kierunku Żelechowa 

19 1519W Długa powiatowa 
Ojrzanów 

Towarzystwo/Śliwkowa  
01 

przy ul. Śliwkowej w 

Kaleni Towarzystwo 
w kierunku Kaleni 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4253



20 1519W Długa powiatowa 
Ojrzanów 

Towarzystwo/Śliwkowa  
02 

przy ul. Śliwkowej w 

Kaleni Towarzystwo 
w kierunku Żelechowa 

21 1505W Mazowiecka powiatowa Osowiec/Zawiła  01 
przy ul. Zawiłej w 

Osowcu 
w kierunku Józefiny 

22 1505W Mazowiecka powiatowa Osowiec/Zawiła  02 
przy ul. Zawiłej w 

Osowcu 

w kierunku Grodziska 

Mazowieckiego 

23 1505W Mazowiecka powiatowa Osowiec/Parkowa  01 
przy ul. Parkowej w 

Osowcu 
w kierunku Józefiny 

24 1505W Mazowiecka powiatowa Osowiec/Parkowa  02 
przy ul. Parkowej w 

Osowcu 

w kierunku Grodziska 

Mazowieckiego 

25 1505W Mazowiecka powiatowa Osowiec/Mirabelki  01 
przy ul. Falistej w 

Osowcu 
w kierunku Józefiny 

26 1505W Mazowiecka powiatowa Osowiec/Mirabelki  02 
przy ul. Falistej w 

Osowcu 

w kierunku Grodziska 

Mazowieckiego 

27 1505W Mazowiecka powiatowa Musuły 01 
przy ul. Folwarcznej w 

Musułach 
w kierunku Józefiny 

28 1505W Mazowiecka powiatowa Musuły 02 
przy ul. Folwarcznej w 

Musułach 

w kierunku Grodziska 

Mazowieckiego 

29 1505W Mazowiecka powiatowa Wycinki Osowskie 01 
przy ul. Zdrojowej w 

Musułach 
w kierunku Józefiny 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4253



30 1505W Mazowiecka powiatowa Wycinki Osowskie 02 
przy ul. Zdrojowej w 

Musułach 

w kierunku Grodziska 

Mazowieckiego 

31 1505W Mazowiecka powiatowa Józefina  01 
przy Szkole w 

Józefinie 
w kierunku wiaduktu 

32 1505W Mazowiecka powiatowa Józefina  02 
przy Szkole w 

Józefinie 

w kierunku Grodziska 

Mazowieckiego 

33 1518W Warszawska powiatowa Huta Żabiowolska  01 przy wiadukcie w kierunku Żabiej Woli 

34 1518W Warszawska powiatowa Huta Żabiowolska  02 przy wiadukcie w kierunku wiaduktu 

35 1518W Warszawska powiatowa Żabia Wola/Urząd Gminy  01 
przy Urzędzie Gminy 

w Żabiej Woli 

w kierunku Huty 

Żabiowolskiej 

36 1518W Warszawska powiatowa Żabia Wola/Urząd Gminy  02 
przy Urzędzie Gminy 

w Żabiej Woli 

w kierunku trasy 

katowickiej 

37 1521W Główna powiatowa Żabia Wola/Urząd Gminy  03 
przy Urzędzie Gminy 

w Żabiej Woli 
w kierunku Kaleni 

  1521W Główna powiatowa Żabia Wola/Urząd Gminy  04 
przy Urzędzie Gminy 

w Żabiej Woli 

w kierunku ul. 

Warszawskiej 

38 1521W Kaleńska powiatowa Huta Żabiowolska/Główna  01 
przy ul. Głównej w 

Hucie Żabiowolskiej 
w kierunku Kaleni 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4253



39 1521W Kaleńska powiatowa Huta Żabiowolska/Główna  02 
przy ul. Głównej w 

Hucie Żabiowolskiej 
w kierunku Żabiej Woli 

40 1521W Główna powiatowa Kaleń/Magnolii 01 
przy ul. Magnolii w 

Kaleni 
w kierunku Skuł 

41 1521W Główna powiatowa Kaleń/Magnolii 02 
przy ul. Magnolii w 

Kaleni 
w kierunku Żabiej Woli 

42 1521W Mszczonowska powiatowa Kaleń/Wspólna  01 
przy ul. Wspólnej w 

Kaleni 
w kierunku Skuł 

43 1521W Mszczonowska powiatowa Kaleń/Wspólna  02 
przy ul. Wspólnej w 

Kaleni 
w kierunku Żabiej Woli 

44 1521W Mszczonowska powiatowa Ciepłe/Cichej Wody  01 
przy ul. Cichej Wody 

w miejscowości Ciepłe 
w kierunku Skuł 

45 1521W Mszczonowska powiatowa Ciepłe/Cichej Wody  02 
przy ul. Cichej Wody 

w miejscowości Ciepłe 
w kierunku Żabiej Woli 

46 1521W Mszczonowska powiatowa Skuły/Okrężna  01 
przy ul. Okrężnej w 

Skułach 
w kierunku Skuł 

47 1521W Mszczonowska powiatowa Skuły/Okrężna  02 
przy ul. Okrężnej w 

Skułach 
w kierunku Żabiej Woli 

48 1521W Mszczonowska powiatowa Skuły Szkoła  01 przy szkole w Skułach 
w kierunku 

Bartoszówki 

49 1521W Mszczonowska powiatowa Skuły Szkoła  02 przy szkole w Skułach w kierunku Kaleni 

50 1521W Mszczonowska powiatowa Bartoszówka 01 
przy ul. Pogodnej w 

Bartoszówce 
w kierunku Piotrkowic 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4253



51 1521W Mszczonowska powiatowa Bartoszówka 02 
przy ul. Pogodnej w 

Bartoszówce 
w kierunku Skuł 

52 1521W Mszczonowska powiatowa Piotrkowice  01 
przed wjazdem na 

drogę wojewódzką 
w kierunku Petrykóz 

53 1521W Mszczonowska powiatowa Piotrkowice  02 
przed wjazdem na 

drogę wojewódzką 
w kierunku Skuł 

54 2861W Tarczyńska powiatowa Piotrkowice  03 
przed wjazdem na 

drogę wojewódzką 

w kierunku 

Grzegorzewic 

55 2861W Tarczyńska powiatowa Piotrkowice  04 
przed wjazdem na 

drogę wojewódzką 

w kierunku drogi 

wojewódzkiej 

56 2861W Tarczyńska powiatowa Grzegorzewice/Daleka 01 
przy ul. Dalekiej w 

Grzegorzewicach 

w kierunku 

Mszczonowa 

57 2861W Tarczyńska powiatowa Grzegorzewice/Daleka 02 
przy ul. Dalekiej w 

Grzegorzewicach 
w kierunku Piotrkowic 

58 2861W Tarczyńska powiatowa Grzegorzewice/Słoneczna  01 
przy ul. Słonecznej w 

Grzegorzewicach 

w kierunku 

Mszczonowa 

59 2861W Tarczyńska powiatowa Grzegorzewice/Słoneczna  02 
przy ul. Słonecznej w 

Grzegorzewicach 
w kierunku Piotrkowic 

60 2861W Tarczyńska powiatowa Grzegorzewice/Ciepła  01 
przy ul. Ciepłej w 

Grzegorzewicach 
w kierunku Piotrkowic 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4253



61 DW 876 Tarczyńska wojewódzka Piotrkowice/Przejazdowa  01 
Przy ul. Przejazdowej 

w Piotrkowicach 

w kierunku 

Mszczonowa 

62 DW 877 Tarczyńska wojewódzka Piotrkowice/Przejazdowa  02 
Przy ul. Przejazdowej 

w Piotrkowicach 
w kierunku Tarczyna 

63 DW 878 Mszczonowska wojewódzka Piotrkowice  05 

przy zjeździe na drogę 

powiatową w kierunku 

Żabiej Woli 

w kierunku 

Mszczonowa 

64 DW 879 Tarczyńska wojewódzka Piotrkowice  06 

przy zjeździe na drogę 

powiatową w kierunku 

Żabiej Woli 

w kierunku Tarczyna 

65 DW 880 Mszczonowska wojewódzka Piotrkowice/Grzegorzewice 01 

przy przejeździe 

kolejowym  w 

Piotrkowicach 

w kierunku 

Mszczonowa 

66 DW 881 Mszczonowska wojewódzka Piotrkowice/Grzegorzewice 02 

przy przejeździe 

kolejowym  w 

Piotrkowicach 

w kierunku Tarczyna 

67 DW 884 Mszczonowska wojewódzka Lasek  01 
przy ul. Słonecznej w 

Lasku 

w kierunku 

Mszczonowa 

68 DW 885 Mszczonowska wojewódzka Lasek  02 
przy ul. Słonecznej w 

Lasku 
w kierunku Tarczyna 

69 DW 886 Mszczonowska wojewódzka Petrykozy  01 

przy ul. 

Mszczonowskiej w 

Petrykozach 

w kierunku 

Mszczonowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4253



70 DW 887 Mszczonowska wojewódzka Petrykozy  02 

przy ul. 

Mszczonowskiej w 

Petrykozach 

w kierunku Tarczyna 

71 150614W Główna gminna Petrykozy  03 
przed wjazdem na 

drogę wojewódzką 

w kierunku Traktu 

Królewskiego 

72 150614W Główna gminna Petrykozy  04 
przed wjazdem na 

drogę wojewódzką 

w kierunku drogi 

wojewódzkiej 

73 150614W Główna gminna Petrykozy/Trakt Królewski  01 

przy Trakcie 

Królewskim w 

Petrykozach 

Pętla 

74 150604W Grodziska gminna Musuły/Akacjowa  01 
przy ul. Akacjowej w 

Musułach 
w kierunku Zalesia 

75 150604W Grodziska gminna Musuły/Akacjowa  02 
przy ul. Akacjowej w 

Musułach 
w kierunku Zapola  

76 150604W Grodziska gminna Musuły/Familijna  01 
przy ul. Familijnej w 

Musułach 
w kierunku Zalesia 

77 150604W Grodziska gminna Musuły/Familijna  02 
przy ul. Familijnej w 

Musułach 
w kierunku Zapola  

78 150604W Grodziska gminna Zalesie/Usługowa  01 
przy ul. Usługowej w 

Zalesiu 

w kierunku trasy 

katowickiej 

79 150604W Grodziska gminna Zalesie/Usługowa  02 
przy ul. Usługowej w 

Zalesiu 
w kierunku Musuł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4253



80 150605W Chełmońskiego gminna Bieniewiec Pętla 01 
przy ul. Zagrodowej w 

Bieniewscu 
- 

81 150605W Chełmońskiego gminna Oddział  01 
przy skrzyżowaniu z 

ul. Katowickią 

w kierunku trasy 

katowickiej 

82 150611 W Słoneczna gminna Oddział  02 
przy skrzyżowaniu z 

ul. Katowickią 

w kierunku trasy 

katowickiej 

83 150611 W Słoneczna gminna Oddział/Zagrodowa  01 
przy ul. Zagrodowej w 

Oddziele 
w kierunku Słubicy 

84 150611 W Słoneczna gminna Oddział/Zagrodowa  02 
przy ul. Zagrodowej w 

Oddziele 

w kierunku trasy 

katowickiej 

85 150611 W Słoneczna gminna Słubica/Zarzeczna  01 
przy ul. Zarzecznej w 

Słubicy A 

w kierunku Szkoły w 

Słubicy 

86 150611 W Słoneczna gminna Słubica/Zarzeczna  02 
przy ul. Zarzecznej w 

Słubicy A 
w kierunku Oddziału 

87 150611 W Słoneczna gminna Słubica Szkoła  01 przy Szkole w Słubicy 

w kierunku 

miejscowości Pieńki 

Słubickie 

88 150611 W Słoneczna gminna Słubica Szkoła  02 przy Szkole w Słubicy w kierunku Oddziału 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4253



89 150611 W Kukułki gminna Pieńki Słubickie Pętla 01 
przy ul. Wiewiórki w 

Pieńkach Słubickich 
- 

90 150601W Jesionowa gminna Jastrzębnik  01 
przy ul. Ziołowej w 

Jastrzębniku 
w kierunku Żelechowa 

91 150601W Jesionowa gminna Jastrzębnik  02 
przy ul. Ziołowej w 

Jastrzębniku 
w kierunku Żabiej Woli 

92 150617W Rumiankowa gminna Bukówka/Rumiankowa  01 
przy ul. Rumiankowej 

w Nowej Bukówce 

w kierunku trasy 

katowickiej 

93 150617W Rumiankowa gminna Bukówka/Rumiankowa  02 
przy ul. Rumiankowej 

w Nowej Bukówce 
w kierunku Oddziału 

94 - Zagrodowa wewnętrzna Oddział II  01 
przy ul. Zagrodowej w 

Oddziele 

w kierunku ul. 

Skulskiej 

95 - Zagrodowa wewnętrzna Oddział II  02 
przy ul. Zagrodowej w 

Oddziele 

w kierunku ul. 

Słonecznej 

96 - Owocowa wewnętrzna Rumianka/Owocowa  01 
przy skrzyżowaniu z ul 

Skulską 
w kierunku Rumianki 

97 - Owocowa wewnętrzna Rumianka/Owocowa  02 
przy skrzyżowaniu z ul 

Skulską 

w kierunku ul. 

Skulskiej 

98 DK 8 Katowicka krajowa Siestrzeń  03 
przy ul. Rozalińskiej w 

Siestrzeni 
w kierunku Warszawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4253



 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

 

99 DK 9 Katowicka krajowa Siestrzeń  04 
przy ul. Rozalińskiej w 

Siestrzeni 

w kierunku 

Mszczonowa 

100 DK 10 Katowicka krajowa Przeszkoda  01 
w miejscowości 

Przeszkoda 
w kierunku Warszawy 

101 DK 11 Katowicka krajowa Przeszkoda  02 
w miejscowości 

Przeszkoda 

w kierunku 

Mszczonowa 

102 DK 12 Katowicka krajowa Huta Żabiowolska  03 
w Hucie Żabiowolskiej 

za wiaduktem 

w kierunku 

Mszczonowa 

103 DK 13 Katowicka krajowa Nowa Bukówka  01 
przy ul. Skulskiej w 

Nowej Bukówce 
w kierunku Warszawy 

104 DK 14 Katowicka krajowa Nowa Bukówka  02 
przy ul. Skulskiej w 

Nowej Bukówce 

w kierunku 

Mszczonowa 

105 _ Polnej Rózy wewnętrzna Grzmiąca 
  

przy ul. Polnej Róży w 

Grzmiącej 
w kierunku Skuł 

106 _ Wspólna wewnętrzna  Grzymek 
  

przy ul. Wspólnej w 

Grzymku 
w kierunku DK8 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4253



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 48/XXXVII/2018  

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Żabia Wola. 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Żabia Wola mogą korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy w ramach 

wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Na podstawie przedłożonego wniosku Wójt Gminy przekazuje operatorom 

lub przewoźnikom zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych wraz  

z wymaganymi załącznikami. 

3. Udostępnienie przystanków komunikacyjnych odbywa się na pisemny wniosek,  

do którego należy dołączyć: 

a) Aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności 

gospodarczej, 

b) Kserokopia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

c) Kserokopia zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

d) Kserokopia dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia 

działalności w zakresie przewozu osób, 

e) Proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, czasy odjazdów  

i przejazdów oraz długość linii podaną w kilometrach i odległości między 

przystankami na terenie Gminy Żabia Wola, oraz długość linii w kilometrach, 

f) Mapę z załączona linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy  

Żabia Wola, 

g) Wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji, 

h) Wykaz pojazdów samochodowych, którymi operator i przewoźnik zamierza 

wykonywać przewozy z podaniem ich numerów rejestracyjnych. 

4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Żabia Wola odbywa się nieodpłatnie.  

5. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych maja prawo 

zatrzymywać na nich swoje pojazdy zgodnie z rozkładem jazdy wyłącznie w celu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4253



umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania 

pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. 

Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie  

na pętlach autobusowych oraz przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały 

na nich wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

6. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

a) Zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku  

jej braku w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować 

przystanku dla innych użytkowników, 

b) Podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom 

starszym i niepełnosprawnym. 

7. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników  

są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie 

jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy powinien zawierać nazwę 

operatora i przewoźnika wraz z danymi kontaktowymi. 

8. Zezwolenie na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte w 

przypadku stwierdzenia: 

a) Nie przestrzegania przez operatora i przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje 

utrudnienia w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników, 

b) Wygaśnięcie lub cofnięcie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób, 

c) Niepowiadamianie administratora o zmianie rozkładu jazdy bądź wykazu 

pojazdów, 

d) Naruszenia postanowień niniejszych warunków, 

9. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadamiania Gminy  

z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ  

na informacje zawarte w dokumentach załączonych do wniosku, o którym mowa  

z pkt. 3 lub zaprzestaniu działalności przewozowej.  

10. Zabrania się operatorom i przewoźnikom umieszczania bez zgody Gminy plakatów  

i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób na terenie 

przystanków komunikacyjnych. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4253


		2019-04-02T09:02:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




